
UCHWAŁA Nr 179/ 1119/2022 
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

dnia 9 lutego 2022 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na dodatkowe zatrudnienie Dyrektora Szpitala Specjalistycznego 
im. Edmunda Biernackiego w Mielcu

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym {tekst jedn.: Dz. 
U. z 2020 roku, poz. 920 z poźn. zm.), art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 
o działalności leczniczej {tekst jedn.: Dz.U. z 2021, poz. 711 zpóźn. zm.) Zarząd Powiatu Mieleckiego

uchwala, co następuje:

§ 1, Wyraża się zgodę na dodatkowe zatrudnienie na podstawie umowy zlecenia Pana Jarosława 
Kolendo - Dyrektora Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu w:

1)  

§2.
1. Dodatkowe zatrudnienie, o którym mowa w § 1, nie może kolidować z wykonywaniem 

obowiązków Dyrektora Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu.

2. Dyrektor obowiązany jest wykonywać pracę na rzecz Szpitala w wymiarze nie niższym niż 37 
godzin 55 minut w przeciętnie pięciodniowym tygodniu pracy.

3. Na koniec każdego kwartału roku kalendarzowego Dyrektor jest zobowiązany przedkładać 
Zarządowi Powiatu ewidencje swojego czasu pracy potwierdzającą wykonywanie pracy na rzecz 
Szpitala co najmniej w wymiarze określonym w ust. 2 pod rygorem uchylenia zgody na 
dodatkowe zatrudnienie.

4. Uchylenie zgody na dodatkowe zatrudnienie nastąpi także w przypadku gdy przedkładana 
ewidencja nie będzie potwierdzać wykonywania pracy na rzecz Szpitala w wymiarze 
określonym w ust. 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.
§ 4, Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Lonczak

Wicestarosta 

Andrzej Bryła 

Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz 

Członek Zarządu 

Zbigniew Działo wski 

Członek Zarządu 

Bogusław Peret


